CLENOVIA AKADEMICKEHO SENATU FCHPT STU (marec 2012 a Z marec 2016)
STAV OD 06. 03. 2012

ZOSKUPENIE ZAMESTNANCOV

'O<

Clen AS FCHPT STU

PRACOVISKO klapka |komisia e-mail
. o ] doc. Ing. Tibor Liptaj, PhD. 777 Eko tibor.liptaj@stuba.sk
1 Ustav analytickej chémie —
doc. Ing. Ivan Spanik, PhD. 283 Ped ivan.spanik@stuba.sk
5 Ustav anorganickej chémie, Ing. Eva Smrékové, CSc. 541,676 | Pr-Vol eva.smrckova@stuba.sk
technoldgie a materialov Ing. Jozef Svorec, PhD. 186 Leg jozef.svorec@stuba.sk
3 Ustav biochémie, vyzivy Ing. Eva Hybenova, PhD. 436 Pr-Ped eva.hybenova@stuba.sk
a ochrany zdravia Ing. Boris Lakato$, PhD. 516 Pr-Leg boris.lakatos @stuba.sk
4 Ustav biotechnol6gie doc. Ing. Stanistav Sekretar, PhD. 434 Ped stanislav.sekretar@stuba.sk
a potravinarstva doc. Ing. Milan Certik, PhD. 491 Pr-Eko milan.certik@stuba.sk
. Ustav fyzikalnej chémie doc. Ing. Dana Dvoranova, PhD. 477 Ped dana.dvoranova@stuba.sk
a chemickej fyziky doc. Ing.Vladimir Luke$, DrSc. 686, 741 | Pr-As vladimir.lukes@stuba.sk
Ustav chemického a doc. Ing. Elena Graczova, PhD. 760 Ped elena.graczova@stuba.sk
6 environmentalneho inzinierstva doc. Ing. Miroslav Hutfian, PhD. 387 Eko miroslav.hutnan@stuba.sk
Ustav informatizacie, doc. RNDr. Vladimir Balaz, CSc. 341 Ped, Vol vladimir.balaz@stuba.sk
7| automatizacie a matematiky Ing. Lubos Cirka, PhD. 355 Leg lubos.cirka@stuba.sk
8 Ustav organickej chémie, doc. Ing. Magdaléna Stolcovéa, PhD. 373 Vol magdalena.stolcova@stuba.sk
katalyzy a petrochémie doc. Ing. Pavol Hudec, PhD. 499 RVS pavol.hudec@stuba.sk
; ) prof. Ing. Michal Ceppan, PhD. 224 Ped michal.ceppan@stuba.sk
9 | Ustav polymérnych materialov
doc. Ing. Anna Ujhelyiova, PhD. 578 Ppr-AS anna.ujhelyiova@stuba.sk
10 Oddelenie jazykov; Mgr. Magdaléna Horakova 269 Ped magdalena.horakova@stuba.sk
Oddelenie TV a Sportu Mgr. Robin P&lucha, PhD. 529 Eko robin.pelucha@stuba.sk
ZOSKUPENIE STUDENTOV
miestnost Studentského parlamentu: kl. 172 (priamo: 524 96 714), e-mail: parlam@chemik.sk
¢ roénik Clen AS FCHPT STU Klapka | Komisia e-mail
1 1. roénik BS Lenka Bulavova 172 Eko lenka.bulavova@gmail.com
2 1. roénik BS Livia Kluskova 172 Eko kluskova.livia@gmail.com
3 2. roénik BS Michaela Malovcova 172 Ped miska.malovcova@gmail.com
4 2. roénik BS Katarina Ziagkova 172 Ped katka.ziackova@chemik.sk,
5 3. roénik BS Martin Evin 172 Leg slimko@centrum.sk, xevin@stuba.sk
6 3. roénik BS Natalia Mikeskova 172 Vol natalia.mikeskova@chemik.sk
7 1. rognik IS Bc. Lucia Kovadova 172 Vol lucia.kovacova@chemik.sk
8 1. roénik IS Silvia Vinceova 172 | Leg, Ppr-AS silvia. vinceova@chemik.sk
9 doktorand Ing. Juraj Oravec 364 Eko juraj.oravec@stuba.sk
10 doktorand Ing. Adam Vagéanek 741 T-AS, Ped adam.vaganek@stuba.sk

Pr-AS: predseda AS; Ppr-AS: podpredsedni¢ka AS; RVS: zastupca v Rade vysokych 3kél; T-AS: tajomnik AS;
Pr-...: predseda pracovnej komisie; Leg: legislativna, Ped: pedagogicka, Eko: ekonomicka, Vol: volebna komisia.




